
 
 

                                                                                

У  К  Р  А  Ї  Н  А 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
 

20 серпня  2018 р.                                                                                       № 550  -р 

 

Про внесення змін до Порядоку підготовки проектів розпоряджень голови 

Василівської районної ради Запорізької області 

 

Керуючись ч.7 ст.55, ч.8 ст.59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» та з 

метою вдосконалення порядку підготовки проектів розпоряджень голови 

Василівської районної ради : 

 

1. Внести зміни до Порядку підготовки  проектів  розпоряджень голови 

Василівської  районної ради Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням голови районної ради від 01.02.2018 № 40-р, виклавши п. 3.4 

та п 3.8 в наступній редакції: 

 

«3.4.  Кожен додаток повинен мати заголовок і гриф, який зв'язує його з 

розпорядженням і розміщується в правовому верхньому кутку першого аркуша 

документа. 

 

Наприклад:                                     Додаток 1 

до розпорядження голови районної ради             

_______________________2018 №______ 

 

 

3.8. Якщо документ затверджується розпорядженням, то 

використовується гриф «ЗАТВЕРДЖЕНО» (друкується великими літерами), 

останню сторінку додатку візує керуючий справами виконавчого апарату 

районної ради або посадова особа, що його заміщає у разі його відсутності. 

Назва розпорядчого документа в даному випадку зазначається в називному 

відмінку. 

                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови районної ради 

  _____ ___________ 2018 №____ 

 

 

 
                                



 2. Внести зміни до бланків розпорядження голови районної ради (Додаток 

1) та Аркушу погодження проекту розпорядження голови районної ради  

(Додаток 2) визначених Методичними рекомендаціями щодо підготовки 

проектів розпоряджень голови Василівської районної ради Запорізької області. 

 

 

ГОЛОВА                                                                                            Д. КАЛІНІН 

 
Проект підготовлений 

відділом організаційно-правової роботи 

Головний спеціаліст                                                                                             С.Д.Тесленко 

 

 

Аркуш погодження додається. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до розпорядження голови районної ради             

_______________________2018 №______ 

З Р А З О К                                                                                                        

 
  

                                                   
                                 У К Р А Ї Н А 10 шр. 

 ВАСИЛІВСЬКА   РАЙОННА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
14 шр. 

 1 інтервал 14 шр. 

 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 14 шр. 

 голови районної ради 14 шр. 

 

_____    ___________ 2018 р.                                                              № ____ 

 

…………………………........................... 

…………………………………………... 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

…………………………………………… 

5 рядків (через 1 інтервал) 

28 знаків у рядку 

150 знаків всього 

Якщо знаків більше, продовжити 

кожен рядок до межі правого поля 

 

2-3 інтервала 

 …………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: , ПРОПОНУЮ: , ДОРУЧАЮ: , ВИМАГАЮ: , або : 

 

1.  ………………………………………………………………………………. 

……………………………..1 інтервал……………………………………………… 

     

2 інтервала 

2.  ………………………………………………………………………………. 

……………………………..1 інтервал……………………………………………… 

     

2 інтервала 

3. ………………………………………………………………………………. 

……………………………..1 інтервал……………………………………………… 

     

мінімум 3 інтервала 

Голова                        (підпис)                                                                Д.КАЛІНІН 

  
Проект вносить  

Відділ організаційно-правової роботи  

виконавчого апарату районної ради 

Начальник відділу                                                                                                       О.КІНДРАТ 

Аркуш погодження додається. 

 



Додаток 2 

до розпорядження голови районної ради             

_______________________2018 №______ 

З Р А З О К 

Аркуш погодження  

проекту розпорядження голови районної ради  

“Про зміну складу тендерного комітету Василівської районної ради” 

 

ПРІЗВИЩЕ, ініціал Посада 

 

Підпис Дата  

ДАШКОВСЬКИЙ А. Заступник голови районної 

ради 

 

 

 

 

ОШУРКОВ О. Керуючий справами 

виконавчого апарату районної 

ради 

  

КІНДРАТ О. Начальник відділу 

організаційно-правової роботи 

виконавчого апарату районної 

ради 

 

 

 

 

ТЕСЛЕНКО С. Головний спеціаліст відділу 

організаційно-правової роботи 

виконавчого апарату районної 

ради 

 

  

РАБОТА І. Начальник фінансово-

господарського відділу 

виконавчого апарату районної 

ради 

 

  

 

Список розсилки  

проекту розпорядження голови районної ради  

“Про зміну складу тендерного комітету Василівської районної ради” 

 

№ 

п/п 
Найменування адресату 

Кількість 

екземплярів 

1 Керуючий справами виконавчого апарату районної ради 1 

2 Відділ організаційно-правової роботи виконавчого 

апарату районної ради  

1 

3 Фінансово-господарський відділ виконавчого апарату 

районної ради 

1 

 

Начальник фінансово-господарського відділу   

виконавчого апарату районної ради                                                      І.РАБОТА» 


